

Ogłoszenie nr 540557806-N-2020 z dnia 29.12.2020 r.

Padew Narodowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 772643-N-2020

Data: 28/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Padwi Narodowej, Krajowy numer identyfikacyjny 00055980700000, ul. ul. Szkolna 1, 39-340 Padew Narodowa, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 158119948, e-mail psp_padew@wp.pl, faks 158119948.
Adres strony internetowej (url): [www: sppadew.pl](http://www.sppadew.pl)

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Ogłoszenie dotyczy: Zawarcia umowy ramowej

W ogłoszeniu powinno być: Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.3

W ogłoszeniu jest: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy:

W ogłoszeniu powinno być: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 8

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.6

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 137 775,96 Waluta: PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część I

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 11 840,30 Waluta: PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część II

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 50 472,05 Waluta: PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część III

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 16 454,95 Waluta: PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część IV

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 6 945,82 Waluta: PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część V

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 4 532,07 Waluta:PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część VI

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 14 158,95 Waluta:PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część VII

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 24 471,82 Waluta:PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I, część VIII

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta:

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 8 900,00 Waluta:PLN